Совет депутатов

муниципального образования

Чебоксаровский  сельсовет

Александровского района

Оренбургской области

третьего    созыва

РЕШЕНИЕ

от  _21.04.2017 г.  №_55_

О  внесении изменений в решение Совета депутатов
от 05.09.2012 № 73 «О земельном налоге»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2015 года № 396-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Чебоксаровский сельсовет,  Совет депутатов решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального   образования Чебоксаровский сельсовет  от 05.09.2012 № 73 «О земельном налоге»:

1.1. изложив в новой редакции наименование раздела 5 Положения: «Порядок предоставления налогоплательщиками документов, подтверждающих право на уменьшение налоговой базы»;
1.2. изложив в новой редакции раздел 5 Положения: «5.1. Документы, подтверждающие право на уменьшение налоговой базы в соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, предоставляются в налоговые органы по своему выбору».

2. Контроль за исполнением настоящего решения  оставляю за собой.

3. Решение вступает в силу  не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в общественно-политической газете  Александровского района «Звезда» и распространяется   на правоотношения, возникшие с 01.01.2017 года.

Глава муниципального образования:

       Ю. Ф. Золотцев
Разослано: в дело, межрайонную ИФНС России №2 по Оренбургской  области, прокурору района.